Samodzielny Publiczny
SZPITAL MIEJSKI W SOSNOWCU

ul. Szpitalna 1, 41-219 Sosnowiec

Sosnowiec, dn. 21.10.2011r.

WYKONAWCY
BIORACY UDZIAL W POSTEPOWANIU

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na ,,Dostawe sprzgtu medycznego — wideogastroskopu, napedow
operacyjnych akumulatorowych, kardiomonitoréw, oprzyrzadowania stolu
operacyjnego, dozownikoéw tlenu, znak sprawy: ZZP-2200-71/11

Wyjasnienia Zamawiajacego nr 2

Dzialajac zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zaméwien publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (tj. Dz. U. z
2010r. Nr 113 poz. 759 z pdzn. zm.) Zamawiajacy udziela wyjasnien jak nizej:

Pytanie nr 1
dot. pkt. 9: Czy Zamawiajacy dopusci klipsy o kacie rozwarcia 135 stopni z dlugoscig ramion 6 mm?

Odpowiedz:
Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 2
dot. pkt. 10: Czy Zamawiajacy dopusci do postgpowania szczypce biopsyjne o diugosci 180 cm?

Odpowiedz:
Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pvtanie nr 3
Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie wideogastroskopu w komplecie z wlasnym wideo procesorem
oraz zrédlem $wiatla o parametrach technicznych nie gorszych niz CLV-1607

Odpowiedz:
Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.
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